
Società della Salute dell’Area Pratese
GIUNTA

Deliberazione n. 16 del 17 marzo 2008

OGGETTO: Concessione patrocinio gratuito all’Arciconfraternita della Misericordia di Prato –
Confraternita di Vaiano, per il progetto “Attenti ai denti: giornata di gioco e salute” (29 marzo 2008
– Villa Vai  “il Mulinaccio”)

          Presente Assente

COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          X

COMUNE DI CANTAGALLO Bugetti  Ilaria                       X

COMUNE DI CARMIGNANO  Buricchi Fabrizio                                       X

COMUNE DI MONTEMURLO Ciolini Nicola                       X

COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio               X

COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                   X

COMUNE DI VERNIO Cecconi Paolo                                            X

AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                      X

Allegati in atti:richiesta di patrocinio



Il giorno  17 marzo 2008,
presso i locali del Palazzo Comunale di Prato,

su convocazione del Presidente Maria Luigia Stancari,

La Giunta
della Società della Salute dell’Area Pratese

VISTA l’istanza di patrocinio presentata dall’ Arciconfraternita della Misericordia di Prato –
Confraternita di Vaiano, per l’iniziativa dal titolo “Attenti ai denti: giornata di gioco e salute” che si
terrà il giorno 29 marzo 2008 nei giardini di Villa Vai “il Mulinaccio”;

CONSIDERATA la finalità dell’iniziativa, coerente con gli orientamenti programmatici della
Società della Salute,   e la rispondenza della richiesta ai criteri e alle modalità, per la concessione
dei patrocini, stabilite dalla Giunta  con delibera n. 32 del 16.11.2006

VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore;

Con le modalità previste dall art. 13  dello Statuto;

DELIBERA

- di concedere, per le motivazioni espresse in narrativa, il patrocinio gratuito all’Arciconfraternita
della Misericordia di Prato – Confraternita di Vaiano, per l’iniziativa dal titolo “Attenti ai denti:
giornata di gioco e salute” che si terrà il giorno 29 marzo 2008 nei giardini di Villa Vai “il
Mulinaccio”;

- di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei revisori dei
Conti;

- di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo del Consorzio per la
durata di giorni 10 consecutivi.

      Il Direttore       Il Presidente
            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari



Deliberazione n. 16 del 17/03/2008

OGGETTO: Concessione patrocinio gratuito all’Arciconfraternita della Misericordia di Prato –
Confraternita di Vaiano, per il progetto “Attenti ai denti: giornata di gioco e salute” (29 marzo 2008
– Villa Vai  “il Mulinaccio”)

Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole
in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento in oggetto.

Prato, 17/3/2008

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE

                                                      Dott.ssa Anna Maria Calvani


